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 دستگیری سارقان عتیقه
 فرمانده انتظامی شاهرود از شناسایی و دستگیری سارقان 
عتیقه‌جات توسط ماموران کلانتری ۱۲ بسیج در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ علیرضا شائینی اظهار کرد: با وقوع سرقت‌های 
سریالی عتیقه‌جات از شهروندان شاهرودی موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری ۱۲ 
بسیج قرار گرفت.  وی افزود: ماموران در نخستین گام راهی 
صحنه‌های وقوع جرم شدند و با روش‌های علمی پی بردند، 
سارق یا سارقان با توجه به اطمینان از خالی بودن منازل، اقدام 
به سرقت اموال و عتیقه‌جات کردند. سرهنگ شائینی گفت: 
پلیس با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات 
اطلاعاتی مخفیگاه سارقان سابقه‌دار را در جنوب شاهرود 
شناسایی و در یک عملیات منسجم موفق به دستگیری آنها 
شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در بررسی از خانه 
متهمان، وسایل عتیقه به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال کشف و 
توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود ادامه داد: 
متهمان دو نفر مرد ۲۵ و ۳۵ ساله سابقه‌دار و معتاد بوده و در 
تحقیقات ابتدایی به سرقت از خانه‌های شهروندان با همدستی 
یکدیگر اعتراف کردند.  شائینی خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان برای کشف جرایم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار مقام قضائی قرار 

گرفتند.

زورگيري در پي اختلاف مالي
فرمانده انتظامي کهنوج گفت: با کشف يکدستگاه خودروي 
زورگيري شده مشخص شد اين عمل مجرمانه به سبب 
اختلافات مالي بين چند شهروند رخ داده است. سرهنگ عليرضا 
اميري بیان داشت: در پي اعلام زورگيري يک خودرو در يکي از 
نقاط شهر کهنوج و حضور پليس در صحنه مشخص شد چند 
نفر با وعده انجام کار تعميراتي، مالک خودرو را به اطراف شهر و 
محيطي خلوت کشانده و با ضرب و جرح وي، خودروي سواري 
اين فرد را سرقت کرده و از محل متواري شده‌اند. وي افزود: در 
ادامه با انجام تحقيقات محلي توسط ماموران پليس آگاهي 
مشخص شد علت وقوع اين زورگيري اختلاف مالي بين چند نفر 
از افراد طوايف بوده که در ادامه با پيگيري‌هاي پليس اين خودرو 
کشف و تحويل مالباخته شد. سرهنگ اميري با اشاره به اينکه در 
پي اين زورگيري احتمال افزايش تنش و نزاع طايفه‌اي متصور 
بود، تصريح کرد: در اين راستا با انجام اقداماتي تلاش کرديم 
با ايجاد صلح و سازش از ادامه اختلافات و درگيري طايفه‌اي و 

اينگونه اقدامات نادرست جلوگيري شود.

۲۰ سارق خودرو دستگیر شدند
رئیس پلیس آگاهی خراسان‌جنوبی گفت: با اجرای دومین 
مرحله از طرح عملیاتی مبارزه با سارقان خودرو در این استان ۲۰ 
سارق دستگیر شدند. سرهنگ کاظم صادقی اظهار داشت: دومین 
مرحله طرح عملیاتی مبارزه با سارقان خودرو به مدت سه روز 
در تمامی شهرستان‌های استان با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها 
به مرحله اجرا گذاشته شد. وی افزود: با تلاش کارآگاهان پلیس 
در این طرح ۲۰ سارق شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی طی عملیات پلیسی دستگیر شدند که در تحقیقات و 
بازجویی‌های فنی به ۳۳ فقره سرقت خودرو در سطح استان 
اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی خراسان‌جنوبی با اشاره 
به تداوم این طرح تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. وی به 
مالکان خودرو و موتورسیکلت هم توصیه کرد که از پارک وسیله 
نقلیه خود در محیط‌های خلوت و تاریک یا در یک نقطه به مدت 
طولانی که زمینه را برای ارتکاب عمل مجرمانه فراهم می‌کند، 
خودداری کنند. صادقی گفت: همچنین از رهاکردن خودرو بدون 

قفل فرمان، پدال یا گذاشتن سوئیچ روی آن پرهیز شود.

 دستگیری عوامل تهیه و توزیع
 سلاح ‌ غیرمجاز در اصفهان

رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان گفت: طرح ضربتی 
رصد، شناسایی و دستگیری عوامل تهیه و توزیع سلاح‌های 
غیرمجاز در استان اصفهان در حال اجراست و در آینده نزدیک 
این طرح تشدید می‌شود. اسدا... جعفری در گفت‌وگو با ایسنا، 
اظهار کرد: با تعاملات انجام شده در شهرستان اردستان 
چالش‌های جدی و مشکلات اساسی در حوزه قضائی و رسیدگی 
به پرونده‌ها وجود ندارد و به تعداد لازم هم کادر قضائی به این 
شهرستان اختصاص داده شده است و با یک نسبت ۷۳ درصد 
برخورداری از کارمندان اداری در استخدام جدید کارمند به 
دادگستری اردستان اختصاص داده شده است. وی با بیان 
اینکه با برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا پایان سال ۱۴۰۳ برنامه 
حوزه قضائی استان باید به گونه‌ای انجام شود که بتوانیم اطاله 
دادرسی به نحو محسوس کاهش داده شود، افزود: استان 
اصفهان در سطح کشور بیشترین وارده و مختومه پرونده را 
دارد که نشان از تلاش مضاعف همکاران اداری و قضایی ما 
نسبت به دیگر استان‌های کشور دارد. رئیس‌کل دادگستری 
استان اصفهان گفت: یکی از مطالبات اصلی مردم استان از 
دستگاه قضائی، خارج کردن و رسیدگی به پرونده‌های مسن 
و رسوب شده دادگستری است که امیدواریم با اعلام آمادگی 
که قضات دارند به این مهم دست پیدا کنیم. جعفری تصریح 
کرد: بیشترین موضوع پرونده‌های دادگستری‌های سطح استان 
در امور کیفری جرم‌هایی با موضوع ضرب و جرح، توهین به 
اشخاص و پرونده‌های مربوط به سرقت تعزیری است. با همکاری 
نیروی انتظامی و اطلاعاتی امنیتی سطح استان در مبارزه و 
مواجه با مجرمان حرفه‌ای و جرائم خشن در استان نسبت به 
سال گذشته کاهش محسوسی داشتیم. وی با بیان اینکه یکی 
از دغدغه‌های اصلی دستگاه قضائی استان، موضوع سلاح و 
مهمات است که کارگروه‌های مهمی با همراهی دیگر دستگاه‌ها 
در این خصوص تشکیل شده است، افزود: طرح ضربتی رصد، 
شناسایی و دستگیری عوامل تهیه و توزیع سلاح‌های غیرمجاز 
در استان اصفهان در حال اجرا است و در آینده نزدیک این طرح 
تشدید می‌شود. رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان در پاسخ 
به اینکه برخورد دستگاه قضائی با مجرمان به گونه‌ای نیست 
که بازدارنده باشد، بیان  داشت: دستگاه قضائی در برخورد با 
مجرمان نمی‌تواند سلیقه‌ای رفتار کند و هر تصمیمی توسط 
قاضی گرفته می‌شود طبق قانون است. قانون، میزان مجازات را 
مشخص کرده و کسی نمی‌تواند فراتر از آن و یا کمتر حکم کند.

کــوتــاه

دستگیری سارقان لوازم خودرو 
جانشین فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد: 
سارقان لوازم داخل خودرو با ٥٠ فقره سرقت 
در شهرستان کرج دستگیر شدند. سرهنگ 
محمد نادربیگی افزود: در پی اقدامات اطلاعاتی 
مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر و پلیس 
آگاهی استان مشخص شد یکی از سارقان 
سابقه‌دار شهر کرج در منطقه اسلام‌آباد اقدام 
به فروش موادمخدر می‌کند. وی افزود: پس از 
دستگیری متهم و همدستش توسط ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر این شخص برای 
انجام تحقیقات تکمیلی به پایگاه یکم پلیس 
آگاهی منتقل و در تحقیقات کارآگاهان به 
ارتکاب ۵۰ فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف 
کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز با 
بیان اینکه تاکنون ۳۴ نفر از مالباختگان این 
پرونده شناسایی شده‌اند. گفت: متهمان در 
تحقیقات تکمیلی کارآگاهان شیوه و شگرد خود 
را اینگونه بیان کردند که با استفاده از یکدستگاه 
موتورسیکلت خودروهای فاقد تجهیزات ایمنی 
را شناسایی و در یک اقدام سریع تجهیزات 
جانبی از قبیل ضبط و باند و جعبه ابزار آنها را به 

سرقت می‌بردند.

گروگانگیران به‌دام افتادند
فرمانده انتظامی ساوجبلاغ از دستگیری 
3  گروگانگیر و آزادی گروگان در کمتر 
از یک ساعت در شهر هشتگرد خبر داد. 
سرهنگ علی سلیمانی اظهار کرد: در پی 
کسب خبری مبنی بر گروگانگیری فرد ۲۹ 
ساله در شهر هشتگرد و درخواست وجوه از 
خانواده این شخص از سوی گروگانگیران، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران 
انتظامی شهرستان ساوجبلاغ قرار گرفت. 
وی بیان کرد: بلافاصله پس از دریافت خبر 
با تشکیل چند تیم ویژه به محل تحویل 
وجوه به گروگانگیری اعزام و در یک عملیات 
غافلگیرانه و منسجم موفق شدند فرد ربوده 
شده را آزاد و 3 نفر را در این خصوص دستگیر 
کنند. سلیمانی با اشاره به توقیف یکدستگاه 
خودروی شاسی بلند و کشف یک قبضه 
سلاح سرد از گرونگیران، بیان کرد: متهمان با 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

۲۹ کیلو شیشه کشف شد
فرمانده انتظامی لرستان گفت: ۲۹ کیلوگرم 
شیشه در این شهرستان کشف و ضبط و در 
این راستا سه قاچاقچی موادمخدر شناسایی و 
دستگیر شدند. سردار یحیی الهی اعلام کرد: 
ماموران پلیس اطلاعات و امنیت و مبارزه 
با موادمخدر استان با انجام کار اطلاعاتی از 
فعالیت 3 قاچاقچی که قصد انتقال مقادیری 
موادمخدر را با یک‌دستگاه خودرو سواری از 
استان‌های جنوبی به این شهرستان داشتند، 
مطلع شدند. وی افزود: ماموران با تشکیل 
چند تیم عملیاتی با اشراف اطلاعاتی متهمان 
را در جاده‌های شهرستان بروجرد شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضائی، در یک عملیات 
خودروی متهمان را متوقف، قاچاقچیان را 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی لرستان بیان 
کرد: در بازرسی از خودروی توقیف شده ۲۹ 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه کشف شد. 
سردار الهی با اشاره به اینکه پلیس قاطعانه و 
با همکاری دستگاه قضائی با سوداگران مرگ 
و قاچاقچیان موادمخدر مبارزه خواهد کرد، 
از شهروندان درخواست می‌شود پلیس را 
در خدمت‌رسانی هر چه بهتر به مردم یاری 

نمایند.

دستگیری سارقان قاپ‌زن 
گفت:  البرز  انتظامی  فرمانده  جانشین 
اعضای باند سرقت با شیوه قاپ‌زنی دستگیر 
و ۳۲ فقره سرقت با این شیوه در شهرستان 
فردیس کشف شد. سرهنگ محمد نادربیگی 
در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: به‌دنبال وقوع 
سرقت‌های مکرر تلفن‌همراه شهروندان با شیوه 
قاپ‌زنی در سطح شهر فردیس، دستگیری و 
شناسایی سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: عوامل یگان امداد 
پلیس فردیس در حین گشتزنی در سطح 
شهر به یکدستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک 
با ۲ نفر سرنشین مشکوک که پس از تعقیب و 
مراقبت در حالی که قصد موبایل‌قاپی از یکی 
از شهروندان را داشتند از حضور پلیس مطلع 
و اقدام به فرار کردند که با عکس‌العمل سریع 
مأموران دستگیر و به پلیس آگاهی شهرستان 
منتقل شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
البرز در خصوص شیوه و شگرد سرقت این 
متهمان گفت: سارقان با شناسایی و تحت 
نظر قراردادن سوژه‌های خود در محیط‌های 
خلوت اقدام به قاپیدن تلفن همراه شهروندان 
می‌کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان 
تکمیلی  تحقیقات  در  متهمان  ساخت: 
با مشاهده مستندات غیرقابل انکار پلیس 
آگاهی به ناچار لب به اعتراف گشوده و به ۳۲ 
فقره سرقت با شیوه قاپ زنی اعتراف کردند. 
سرهنگ نادربیگی در پایان با اشاره به تکمیل 
پرونده و معرفی متهمان به مراجع قضائی، به 
شهروندان توصیه کرد که از مکالمات طولانی 
مدت با تلفن‌همراه در اماکن عمومی خودداری 
کنند و در صورت دیدن حرکات مشکوک از 
افراد ناشناس، بلافاصله پلیس را در جریان 

موضوع قرار دهند.

رئیس پلیس پایتخت از اجرای طرح برخورد با خانه‌های 
پلاک قرمز در محلات شوش، مولوی و هرندی خبر داد و گفت: 
۲۷ خانه پلاک قرمز که به پاتوقی پنهان برای معتادان متجاهر 
بدل شده بود، شناسایی و پلمب شد. سردار عباسعلی محمدیان 
در حاشیه اجرای طرح ساماندهی و پاکسازی مناطق شوش، 
مولوی و هرندی که در محل کلانتری مولوی برگزار شد، بیان 
داشت: طرح پاکسازی مناطق شوش، مولوی و هرندی با هدف 
جمع‌آوری معتادان متجاهر، دستگیری موادفروشان، دستگیری 
سارقان و دستگیری اراذل و اوباش در این مناطق به اجرا درآمد. 
وی با بیان اینکه اقدامات مستمری برای پاکسازی محدوده 
شوش، هرندی، مولوی و دروازه غار از وجود جرائم و معتادان 
متجاهر انجام شده است، افزود: طبق قولی که به مردم داده 
بودیم، از ۲۶ بهمن سال گذشته در این مناطق حضور پررنگی 
داریم و اجازه حضور معتادان متجاهر را نخواهیم داد. حضور 
پلیس همچنان نیز ادامه خواهد داشت و همواره با مجرمان، 
مزاحمان نوامیس، موادفروشان و سارقان و ... برخورد کرده و 
معتادان متجاهر را نیز جمع‌آوری کرده‌ایم. رئیس پلیس پایتخت 
یکی از معضلات این محلات را خانه‌های موسوم به پلاک قرمز 
اعلام کرد و گفت: با اقدامات انجام شده از سوی پلیس اگرچه 
مردم دیگر حضور معتادان متجاهر در این محله‌ها را نمی‌بینند، 
اما شب هنگام یا گاهی اوقات این معتادان همچنان در این 
محلات تردد دارند که البته تردد آنها بسیار کم و انگشت شمار 
شده است. این افراد به خانه‌های موسوم به پلاک قرمز  که آنجا 
را پاتوقی برای مصرف موادمخدر کرده‌اند، می‌روند. محمدیان 
ادامه داد: در همین راستا نیز برای نخستین‌بار طرحی را برای 
شناسایی و برخورد با خانه‌های پنهان و پلاک قرمز آغاز کردیم. 
خوشبختانه هماهنگی خوبی نیز میان پلیس و شهرداری ایجاد 
شد و همکاران من موفق شدند که ۲۷ خانه و ۴۰ مرکز نگهداری 
ضایعات را که معتادان در آن حضور داشته و به نوعی محل 

حضور پنهانی آنان بود، شناسایی و با حکم قضایی پلمب کنیم. 
وی با بیان اینکه ۱۴۰۰ نفر از اتباع خارجی که در این مراکز رفت 
و آمد داشتند، مورد شناسایی قرار گرفته و جمع‌آوری شدند، 
تصریح کرد: همچنین چند مرکز فسق و فجور هم شناسایی و 
پلمب شد. ما امیدواریم بتوانیم قسمت پنهان این ماجرا یعنی 
پلاک قرمزها را پاک‌سازی کنیم در همین راستا نیز به مالکان 
این خانه‌ها هشدار می‌دهم که برای تعیین تکلیف املاک خود 
مراجعه کرده و آن را رها نکنند. رئیس پلیس تهران اضافه کرد: ما  
با همکاری شهرداری و ... دور این خانه‌ها را دیوارکشی و راه‌های 
ورود به آن را مسدود کردیم، همچنین انشعابات آنها را قطع 
کردیم تا به پاتوق خلافکاران تبدیل نشود. در خواست ما از قوه 

قضائیه و شهرداری تعیین تکلیف این مکان‌ها یعنی خانه‌های 
پلاک قرمز است. وی همچنین درباره شباهت برخی از افراد 
کارتنخواب به معتادان متجاهر نیز افزود: برخی از افراد معتاد 
نبوده و کارتنخواب هستند که به دلایلی مانند کهولت سن و... 
به معتادان شباهت‌هایی پیدا کرده و مردم با مشاهده آنان تصور 
می‌کنند که با فرد کارتن خواب مواجه شده‌اند. محمدیان با بیان 
اینکه در طرح اخیر تعدادی از مجرمان، موادفروشان و سارقان 
نیز دستگیر شدند، اظهارکرد: حضور پلیس در محلات شوش، 
مولوی، هرندی و... همچنان ادامه خواهد داشت و این موضوع 
در راستای درخواست و مطالبه ساکنان محترم این محلات از 

پلیس است.

رئیس پلیس پایتخت  خبر داد:

پلمب ۲۷ خانه پلاک قرمز در شوش و هرندی

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان 
گفت: نزاع و درگیری خیابانی، منجر به قتل نوجوان ۱۷ 
ساله خدابنده‌ای شد. سرهنگ کارآگاه محمدعلی آدینه‌لو در 
گفت‌وگو با »ایرنا« با بیان اینکه در پی وصول خبر درگیری 
در روستای حصار بلافاصله واحد گشت کلانتری ۱۳ اشراق 
و یگان امداد به محل اعزام شد، افزود: با حضور ماموران در 
محل، انتقال ۲ مصدوم ناشی از این درگیری به بیمارستان و 
دستگیری چند متهم به مرکز گزارش شد. وی اظهار داشت:‌ 
در سرکشی ماموران از بیمارستان مشخص شد یکی از 
مصدومان که یک نوجوان ۱۷ ساله بود بر اثر شدت جراحات 

وارده فوت کرده است. سرهنگ آدینه‌لو تصریح کرد: در 
خصوص قتل این نوجوان، 4 متهم شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی جهت بازجویی و تحقیقات به مقر پلیس آگاهی 
منتقل شدند. وی با بیان اینکه میزان قتل‌های اتفاق افتاده 
در استان طی سالجاری نسبت به مدت مشابه سال قبل 
تغییر نداشته است،‌ خاطرنشان کرد:‌ ۱۰۰ درصد قتل‌های 
روی داده در استان کشف و قاتلان دستگیر شده‌اند. رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان با بیان اینکه 
علت بسیاری از قتل‌ها در هنگام درگیری،‌ حمل سلاح سرد 
است،‌ افزود: نوجوانان در سن هیجانی قرار دارند که اغلب 

کنترل لازم را بر اعمال و رفتار خود ندارند بر همین اساس 
خانواده‌ها باید از فرزندان خود در برابر انواع آسیب‌ها مراقبت 
کنند. وی با بیان اینکه حمل سلاح سرد جرم محسوب 
می‌شود،‌ یادآور شد:‌ خانواده‌ها نظارت لازم را بر فرزندان خود 
داشته باشند و دوستی‌های فضای حقیقی و مجازی آنان را 
زیرنظر بگیرند. سرهنگ آدینه‌لو حمل سلاح سرد را موجب 
ترویج خشونت دانست و تاکید کرد:‌ بسیاری از قاتلانی که با 
سلاح سرد مرتکب این جرم شده‌اند بدون اینکه قصد قتل 
کسی را داشته باشند در درگیری‌ها و نزاع از آن استفاده 

کرده و عاقبت شومی را برای خود و طرف دعوا رقم زده‌اند.

درگیری منجر به قتل نوجوان ۱۷ ساله شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از شناسایی و 
انسداد ۴۰ تارنمای توزیع کالای قاچاق خبر داد و گفت: 
این تارنماها دارای چند ۱۰هزار نفر دنبال‌کننده بودند. 
به گزارش ایرنا سردار حسین رحیمی با تاکید بر اینکه 
پلیس امنیت اقتصادی در فضای سایبری هم با قاطعیت 
با مجرمان و مفسدان اقتصادی برخورد خواهد کرد و این 
فضا برای مجرمان و مفسدان اقتصادی امان نخواهد بود، 
افزود: مطابق بررسی‌های مرکز رصد پایش پلیس امنیت 
اقتصادی، ۴۰ تارنما با چند ۱۰هزار نفر دنبال‌کننده، 

شناسایی و مسدود شدند. وی با اشاره به اینکه خرید 
کالای قاچاق و عرضه کالای قاچاق ضربه‌زدن به اقتصاد و 
معیشت مردم است، گفت: این صفحه‌ها به فروش کالای 
قاچاق ممنوع از جمله فروش سلاح، داروی سقط جنین، 
جعل اسناد و مدارک و... شناسایی اقدام می‌کردند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه در میان این 
تارنماهای مسدود شده در حوزه قمار و پولشویی یک مورد 
شناسایی و مسدود شد، افزود: پلیس امنیت اقتصادی 
در حوزه سایبری با تاسیس و راه‌اندازی مرکز سایبری و 

با به‌کارگیری کارآگاهان زبده اجازه نخواهد داد برخی 
سودجویان با اعمال مجرمانه و مفسدانه خود سوءاستفاده 
کنند. رحیمی با اشاره به راه‌اندازی سامانه دریافت خبری 
پلیس امنیت اقتصادی تصریح کرد: پلیس امنیت اقتصادی 
در راستای دفاع از امنیت اقتصادی هموطنان با همه توان و 
اعتقاد به میدان آمده است و نیازمند همراهی مردم شریف 
است؛ از این رو هموطنان می‌توانند اخبار و اطلاعات خود 
در زمینه جرایم و مفاسد اقتصادی را با سامانه ۰۹۶۳۰۰ 

در میان بگذارند.

سردار رحیمی خبر داد:

شناسایی و انسداد ۴۰  تارنمای توزیع کالای قاچاق

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری قاتلان فراری پس از  ۷۲ ساعت 
در عملیات ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی استان در زاهدان خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان بیان 
کرد: به‌دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی منجر به قتل یک شهروند در 
یکی از محلات شهرستان زاهدان، بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند. وی افزود: با تحقیقات 
میدانی پلیس مشخص شد 3 نفر به هویت معلوم به‌دلیل اختلافات شخصی و قبلی با سلاح جنگی 
کلت به سمت یکی از شهروندان اقدام به تیراندازی کرده که علاوه بر قتل منجر به ایجاد رعب 
و وحشت عمومی شده و سپس با استفاده از یکدستگاه خودروی سواری از محل متواری شده 
است. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: بلافاصله اقدامات تخصصی پلیس برای 
دستگیری قاتلان متواری آغاز که در نهایت با تلاش‌های صورت گرفته مخفیگاهشان در یکی از 
محلات شهرستان زاهدان شناسایی و در عملیات پلیسی دستگیر که در تحقیقات تکمیلی پلیس 
به بزه انتسابی اعتراف کردند. وی خاطرنشان کرد: جامعه به هیچ وجه جولانگاه اوباش و مجرمان 
نخواهد بود و پلیس همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام به قدرتنمایی و مختل کردن 

نظم و امنیت عمومی مردم کنند، مقتدرانه و در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد از شناسایی و دستگیری ۴ سارق منزل با اعتراف 
به ۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج‌ا... اسداللهی در گفت‌وگو با مهر 
بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در برخی از محلات این شهرستان با 
توجه به اهمیت موضوع، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت. وی در ادامه گفت: در ادامه با انجام تحقیقات گسترده میدانی 
مأموران پلیس آگاهی و بررسی شیوه و شگرد سرقت‌ها در نهایت ۴ سارق شناسایی و 
پس از هماهنگی قضائی دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد افزود: در 
تحقیقات تکمیلی پلیس سارقان به ۵ فقره سرقت منزل اعتراف کردند که در این خصوص 
پرونده تشکیل و به همراه متهمان برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده 
شدند. سرهنگ اسداللهی در پایان تأکید کرد: عدم توجه به توصیه‌های پلیس و کوتاهی 
در استفاده از وسایل حفاظتی برای نگهداری از اموال از عواملی است که زمینه‌ساز بروز 
سرقت می‌شود، که لازم است شهروندان در پیشگیری از سرقت توصیه‌های پلیس را مورد 

توجه قرار دهند.

قاتلان فراری دستگیر شدند 

سارقان منزل  به‌دام افتادند 

کشف محموله بزرگ »شیشه«

دستگیری یک سارق مأمورنما

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف ۲۷۵ کیلو و ۶۰۰ گرم ماده‌مخدر از نوع شیشه، 
مهمات جنگی و توقیف یکدستگاه خودروی سواری در محور شهرستان میرجاوه خبر داد. سردار 
دوستعلی جلیلیان در گفت‌وگو با »ایرنا« بیان کرد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر سیستان 
و بلوچستان با کار اطلاعاتی از فعالیت قاچاقچیان موادافیونی که اقدام به حمل موادمخدر در 
محورهای فرعی شهرستان میرجاوه می‌کردند، مطلع و دستگیری آنان را در دستورکار خود قرار 
دادند. وی افزود: ماموران پلیس با رصد اطلاعاتی و اقدامات تخصصی و گشتزنی هدفمند سوژه 
موردنظر که با یکدستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ حامل ۲ سرنشین بود را شناسایی و تحت 
تعقیب و رصد خود قرار دادند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: قاچاقچیان 
پس از مشاهده ماموران، خودروی حامل موادافیونی را رها و از صحنه متواری شدند که پس از 
توقیف خودروی موصوف در بازرسی از آن مقدار ۲۷۵ کیلو و ۶۰۰ گرم موادافیونی از نوع شیشه 
و مهمات جنگی کشف شد. وی با اشاره به اینکه شناسایی و دستگیری قاچاقچیان در دستور کار 
قرار دارد، خاطرنشان کرد: پلیس با سوداگران مرگ و قاچاقچیان افیونی برخورد قاطع و قانونی 

می‌کند و هرگز اجازه جولان به آنان نخواهد داد.

فرمانده انتظامی چهارباغ از دستگیری یک سارق مأمورنما با اعتراف به ۹ فقره سرقت در سطح این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ کامران چراغی بیان داشت: در پی ارجاع چند پرونده سرقت در پوشش 
مأمور و ضابط قضائی در سطح شهر چهارباغ، رسیدگی به پرونده به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان 
پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات میدانی در مناطق وقوع 
سرقت و به‌کارگیری اقدامات پلیسی و اطلاعاتی رد یکی از سارقان سابقه‌دار در امر سرقت در پوشش 
مأمور را مشاهده و با شناسایی مخفیگاه او در شهرستان نظرآباد در عملیاتی غافلگیرانه نامبرده را 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ اضافه کرد: متهم در تحقیقات تکمیلی چاره‌ای 
جز بیان حقیقت در پیش روی خودش ندید و به ارتکاب ۹ فقره سرقت در پوشش مأمور انتظامی اعتراف 
کرد. سرهنگ چراغی از شناسایی همه مالباختگان این پرونده خبر داد و گفت: متهم با تکمیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی در پایان به شهروندان توصیه کرد در صورت مواجهه 
با افراد مشکوکی که خود را مأمور و ضابط قضائی معرفی می‌کنند، ضمن درخواست کارت شناسایی 
و حکم مأموریت در صورت درخواست‌های نامتعارف از طریق شماره تلفن ۱۱۰ پلیس را در جریان 

موضوع بگذارند.


